
Platz Werfer Verein Weite
1 Herbert Meiners*** Südarle 1769
2 Jörg Saathoff Noord Norden 1757
3 Uwe König Bahn free Großheide 1745
4 Reinhold Andressen Canhusen/Loppersum 1742
5 Detlef Schneider Westerende 1736
6 Joachim Oldendörp Ostermoordorf 1690
7 Martin Saadthoff Hage 1655 In Endrunde verhindert
8 Wilfried Gerdes Bahn free Großheide 1652
9 Hartmut Burmeister*** Bahn free Großheide 1640

10 Günther Brumund Rechtsupweg 1603
11 Friedrich Lottmann Norddeich 1599
12 Bernd Jacobsen Dornumergrode 1582
13 Jürgen Janssen Rechtsupweg 1556
14 Fredy Fischer Menstede/Arle 1555
15 Johann Schmidt Hoch herut Leezdorf 1546
16 Erich Bents Südarle 1534
17 Uwe Lüppen Hagerwilde 1498
18 Helmut Janssen Berumbur 1492
19 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1467
20 Detlef Wiechers Südarle 1460
21 Michael Abraham Osteel 1455
22 Erwin Bogena Westermarsch 1444

Martin Barkhoff Hagerwilde 1444
24 Bernd Westerholt Neßmersiel 1399
25 Garrelt Uken Hage 1355
26 Benno Frerichs Upgant-Schott 1349
27 Johann Faß Emden 1319
28 Bonno Feldmann Berumbur 1308

Hartmut Schoolmann Westerende 1308
30 Werner Brink Süderneuland 1306
31 Gerd Kutscher Ostermarsch 1290
32 Walter Kruse Schwittersum 1273
33 Bernhard Buß Wirdum 1258
34 Hinrich Roolfs SV Leezdorf 1250
35 Wilke Meyenburg Ostermarsch 1243
36 Friedhelm Christians Nesse 1239
37 Menno Block Theener 1222
38 Claus Theilen Upgant-Schott 1101
- Georg Beninga Dornumergrode 0

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer II - Holz
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Herbert Meiners*** Südarle 1769 1880 3649
2 Uwe König Bahn free Großh. 1745 1837 3582
3 Hartmut Burmeister*** Bahn free Großh. 1640 1887 3527
4 Jörg Saathoff Noord Norden 1757 1759 3516
5 Friedrich Lottmann Norddeich 1599 1776 3375
6 Günther Brumund Rechtsupweg 1603 1627 3230
7 Detlef Schneider Westerende 1736 1431 3167
8 Reinhold Andressen Canhusen/Lopp. 1742 1415 3157
9 Joachim Oldendörp Ostermoordorf 1690 1377 3067

10 Bernd Jacobsen Dornumergrode 1582 1444 3026
11 Jürgen Janssen Rechtsupweg 1556 1398 2954
12 Wilfried Gerdes Bahn free Großh. 1652 Abbruch 1652

Platz Werfer Verein Weite
4 Herbert Meiners Südarle 1702

15 Hartmut Burmeister Bahn free Großh. 1425
18 Uwe König Bahn free Großh. 1231
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